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2015 年 1 月 8 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015年 1月 7

日 

買入 2,000 $11.6000 143,421,500 6.7217% 

買入 4,000 $11.5600 143,425,500 6.7219% 

買入 6,000 $11.5200 143,431,500 6.7222% 

買入 2,000 $11.4000 143,433,500 6.7223% 

買入 4,000 $11.3800 143,437,500 6.7225% 

買入 16,000 $11.3400 143,453,500 6.7232% 

買入 12,000 $11.3200 143,465,500 6.7238% 

買入 20,500 $11.3000 143,486,000 6.7248% 

買入 7,500 $11.2800 143,493,500 6.7251% 

買入 6,000 $11.2600 143,499,500 6.7254% 

買入 16,000 $11.2400 143,515,500 6.7261% 
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買入 6,000 $11.2200 143,521,500 6.7264% 

買入 28,000 $11.2000 143,549,500 6.7277% 

買入 4,000 $11.1800 143,553,500 6.7279% 

買入 4,000 $11.1600 143,557,500 6.7281% 

買入 500 $11.1400 143,558,000 6.7281% 

買入 15,500 $11.1000 143,573,500 6.7289% 

買入 1,000 $11.0800 143,574,500 6.7289% 

買入 54,000 $11.0600 143,628,500 6.7314% 

買入 1,000 $11.0400 143,629,500 6.7315% 

買入 2,000 $11.0200 143,631,500 6.7316% 

買入 15,000 $11.0000 143,646,500 6.7323% 

買入 10,000 $10.9800 143,656,500 6.7328% 

買入 9,000 $10.9600 143,665,500 6.7332% 

買入 15,000 $10.9400 143,680,500 6.7339% 

買入 16,000 $10.9200 143,696,500 6.7346% 

買入 51,500 $10.9000 143,748,000 6.7370% 

買入 16,000 $10.8800 143,764,000 6.7378% 

買入 10,000 $10.8600 143,774,000 6.7383% 

買入 7,000 $10.8400 143,781,000 6.7386% 

買入 12,500 $10.8200 143,793,500 6.7392% 

買入 2,000 $10.8000 143,795,500 6.7393% 

買入 17,000 $10.7800 143,812,500 6.7401% 

買入 4,000 $10.7400 143,816,500 6.7403% 
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買入 31,500 $10.7000 143,848,000 6.7417% 

買入 2,000 $10.6800 143,850,000 6.7418% 

買入 1,000 $10.6600 143,851,000 6.7419% 

買入 1,000 $10.6400 143,852,000 6.7419% 

買入 21,000 $10.6200 143,873,000 6.7429% 

買入 1,000 $10.5200 143,874,000 6.7429% 

買入 22,500 $10.5000 143,896,500 6.7440% 

買入 500 $10.4400 143,897,000 6.7440% 

 

完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


